2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2020                                                                                                                                 № 92
с. Каргасок

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации
по вопросам предоставления субсидий
Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Абзац пятый пункта 1.6 Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения затрат, связанных с предоставлением населению услуг по помывке в бане, утвержденного постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 2 марта 2017 г. № 31, изложить в следующей редакции:

«получатели субсидий – юридические лица не должны находиться в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, а получатели субсидий – индивидуальные предприниматели не должны прекратить деятельность в качестве индивидуального предпринимателя;».
2. Абзац шестой пункта 1.6 Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения затрат, непосредственно связанных с деятельностью по содержанию и обслуживанию общественной уборной, утвержденного постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 14 февраля 2018 г. № 22, изложить в следующей редакции:

«получатели субсидий – юридические лица не должны находиться в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, а получатели субсидий – индивидуальные предприниматели не должны прекратить деятельность в качестве индивидуального предпринимателя;».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каргасокского сельского поселения                                                            Д.Е. Барышев